2 | 3
2
GABEL-PHASENSCHIENEN
Gabel-Phasenschienen einpolig
Phasenschienen
• einpolig
• universal für LS
section rails

VPE
p. u.
unité
Länge
length
longueur
Mod/mm
Querschnitt
cross section
section
mm2
Klemmschraube
terminal screw
vis de borne
Universal 12 mm² und 16 mm² (iso) Endkappe / endcover / embouts: EK-C-1/10-16, Art.-Nr. 131 04 25
G-1L-210/12 iso 221 01 03 50 12/210 12 M5 - M6
G-1L-1000/12 iso 221 01 01 50 57/1000 12 M5 - M6
G-1L-1000/16 iso So Gabellänge 15,5 mm 221 01 17 50 57/1000 16 M5 - M6
Universal 20 mm² (iso) Endkappe / endcover / embouts: EK-C-1/10-16, Art.-Nr. 131 04 25
G-1L-210/20 iso 221 01 04 50 12/210 20 M5 - M6
G-1L-1000/20 iso 221 01 02 50 57/1000 20 M5 - M6
G-1L-1000/20 So iso Gabellänge 15,5 mm 221 01 22 50 57/1000 20 M5 - M6
Miniline ML 10 mm² nicht schneidbar / non-cuttable / non coupable
G-1L-30/10 ML 221 71 12 50 2/30 10 M5 - M6
G-1L-50/10 ML 221 71 03 50 3/50 10 M5 - M6
G-1L-65/10 ML 221 71 04 50 4/65 10 M5 - M6
G-1L-85/10 ML 221 71 05 50 5/85 10 M5 - M6
G-1L-106/10 ML 221 71 11 50 6/106 10 M5 - M6
G-1L-140/10 ML 221 71 06 50 8/140 10 M5 - M6
G-1L-160/10 ML 221 71 13 50 9/160 10 M5 - M6
G-1L-210/10 ML 221 71 10 50 12/210 10 M5 - M6
G-1L-230/10 ML 221 71 14 50 13/230 10 M5 - M6
Miniline ML 16 mm² nicht schneidbar / non-cuttable / non coupable
G-1L-30/16 ML 221 71 42 50 2/30 16 M5 - M6
G-1L-50/16 ML 221 71 43 50 3/50 16 M5 - M6
G-1L-65/16 ML 221 71 44 50 4/65 16 M5 - M6
G-1L-85/16 ML 221 71 45 50 5/85 16 M5 - M6
G-1L-106/16 ML 221 71 46 50 6/106 16 M5 - M6
G-1L-140/16 ML 221 71 47 50 8/140 16 M5 - M6
isoML
 »
adalsteinn
Highlight